
平和島駅周辺地区東西隣接地域の皆さまへ 

平成 29年 1月吉日 

         様 

平和島駅周辺地区まちづくり協議会 

会長 黒﨑 淳一 

平和島駅周辺地区西地域・地域集会のお知らせ 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

私ども平和島駅周辺地区まちづくり協議会では毎月第４水曜日１９時より、大森第二中

学校会議室を基本として定例会を開き、地域の皆様と平和島駅周辺地区のまちづくりに

関する話し合いの場や、まちづくりに関する学びの場を設けております。このところの

定例会では、京急沿線高架化による都市再開発やコミュニティサイクルの大田区導入に

ついて、などを題材にあげ勉強会を開きたくさんの方にご参加を頂戴することができま

した。まことに感謝申し上げます。 

平成２８年度も終盤を迎え、当協議会は策定中の『平和島駅周辺地区まちづくり基本

計画』を完成させる段階となっております。かねてより地域の皆さまから多くのご意見

をお寄せいただきましたが、今一度、駅周辺地区西側地域の皆様の具体的なご意見をお

聞きしたいと考え、地域集会を開催することといたしました。地域にお住いの方、事業

者の方はじめ平和島駅周辺の関係者の皆さまにぜひご参加頂きたくご案内申し上げま

す。 

◆平和島駅周辺地区西地域・地域集会◆ 

日 時 平成２９年２月１１日(土・祝) 14：００より 

場 所 大森第二中学校 視聴覚室  ※４階です。 

（大森北 6-18-1）   
 

      

                       

 

 

 

 

                   今までにこんなご意見もいただいいています。 

                            さらに、皆様のお声をお

聞かせください。 

 

※ご参加の時は、２月９日(木)までに 

裏面連絡票にご記入の上、FAXにて 

事務局までご連絡いただけますと幸いです。 

【問い合わせ先】  

平和島駅周辺地区まちづくり協議会事務局 

 

駅前が狭い、通勤時間の混雑がひどい 

国道の歩道が狭くて危険、 

緊急車両も通れない、その上放置自転車も、 

商店街に活力が欲しい 

 



TEL：03-5753-3860   FAX：03-5753-3861  

 

F A X 連 絡 票  

FAX：03-5753-3861 

平和島駅周辺地区まちづくり協議会 事務局行 

 

平成 29年 2月 11 日(土・祝)の 

 地域集会に出席します 

 

お名前                                        

 

団体名・役職名                                       

 

連絡先電話番号                                    

 

◆ご意見欄 

（平和島駅周辺地区のまちづくりなどで、ご意見などありましたらご記入ください） 


